
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Aprobación TFA - Quiroz y Oliva Linares - Práctica Gramatical del Inglés

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Resolución Decanal N° 71/01 y Resolución N° 69/02 del Honorable Consejo
Superior de esta Universidad Nacional de Córdoba; y

CONSIDERANDO:

Que el Tribunal encargado de la evaluación (RD-2024-270-E-UNC-DEC#FL) ha aprobado el
Trabajo Final de Adscripción de las adscriptas QUIROZ, Daniela DNI 38106082 y OLIVA
LINARES, Agustina DNI 39058101

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE:

Art. 1°- Dar por aprobada la adscripción de QUIROZ, Daniela DNI 38106082 y OLIVA
LINARES, Agustina DNI 39058101 a la cátedra Práctica Gramatical del Inglés - Sección
Inglés.

Art. 2°.- Comuníquese y dé forma.-

 

 




	numero_documento: RD-2024-782-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 3 de Mayo de 2024
		2024-04-29T15:04:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-03T10:47:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-03T10:47:45-0300
	GDE UNC




